

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023  
Processo Administrativo Nº 93/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GABRIELA GASPAR PROCOPIO  
Data de Publicação: 23/05/2023 13:12:41

TOTAL DO PROCESSO: **345.071,40**

**DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI** **30.679.381/0001-48** **58.988,80**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 2,28 **Total: 114,00**

Item: 1 Unidade: PCT C/ 8 Marca: FLEEN Modelo:

Descrição: Absorvente intimo feminino com abas - pacote com 8 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,20 **Valor Unit.: 2,28** Total Item: 114,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 246,80 **Total: 1.727,60**

Item: 11 Unidade: UN Marca: SM MARCA Modelo:

Descrição: BALANCA DIGITAL RESIDENCIAL ELETRONICA 40KG COM DISPLAY DUPLO BIVOLT, Prato Inoxidável

Quantidade: 7 Val. Ref.: 310,00 **Valor Unit.: 246,80** Total Item: 1.727,60

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 8,20 **Total: 820,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Balde de plástico extraforte 12 litros preto com alça resistente em alumínio

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,84 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 820,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 8,75 **Total: 700,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Balde de plástico extraforte 15 litros preto com alça resistente em alumínio

Quantidade: 80 Val. Ref.: 12,40 **Valor Unit.: 8,75** Total Item: 700,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 87,92 **Total: 33.409,60**

Item: 37 Unidade: CX Marca: COPOBOM Modelo:

Descrição: Copo Descartável Transparente - 200ml - Caixa com 2500 unidades Especificações do Produto: Tipo: Água Cor: Transparente Capacidade: 200ml Embalagem: Caixa c/ 2.500 unidades Composição: Poliestireno

Quantidade: 380 Val. Ref.: 132,04 **Valor Unit.: 87,92** Total Item: 33.409,60

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 3,55 **Total: 35,50**

Item: 39 Unidade: PCT Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: Corda de varal em polietileno 15 M - Cordas resistentes, não soltam tinta e tem proteção contra os raios solares - Comprimento: 15m - Contém: 1 unidade - Composição: 90% polietileno e 10% polipropileno - Cor: Verde

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 35,50

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 3,80 **Total: 114,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: Desentupidor de Pia Especificações: Diâmetro: 13cm Cabo Plástico

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 114,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 46,68	<b>Total: 1.400,40</b>
Item: 46	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Dispenser Automático para Copo de Água 200ml Especificações: Com botão que dispensa apenas um copo por vez Composição: Plástico ABS e tubo em poliestireno Cor: Branco e Transparente Capacidade do Copo: Até 200 ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 46,88	<b>Valor Unit.: 46,68</b>	Total Item: 1.400,40
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 26,90	<b>Total: 538,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Dispenser Papel Toalha Interfolha 2 e 3 dobras Altura: 26,7 cm Profundidade: 10 cm Largura: 27 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,00	<b>Valor Unit.: 26,90</b>	Total Item: 538,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 49,00	<b>Total: 2.450,00</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Dispenser para Descarte de Copo de Água PVC 2 tubos Dois compartimentos tubulares de plástico pvc para o descarte de copos de água fixados em uma base plástica resistente.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 49,00	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 2.450,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 11,90	<b>Total: 47,60</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: MAMITA	Modelo:
Descrição: Escova para Limpeza de Mamadeira Material: Polipropileno e Nylon. BPA FREE Medidas: 28 cm (Comprimento)			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 14,00	<b>Valor Unit.: 11,90</b>	Total Item: 47,60
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 6,75	<b>Total: 337,50</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo:
Descrição: Escova sanitária com suporte Escova para vaso sanitário com estojo plástico tufada em forma cilíndrica em haste plástica preenchida. Na cabeça, com 63 mm de comprimento, com fio sintético formando diâmetro de 82mm e conjunto total de 350mm de comprimento. Especificações: Cor: Branco Suporte redondo para escova			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,40	<b>Valor Unit.: 6,75</b>	Total Item: 337,50
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 2,52	<b>Total: 756,00</b>
Item: 79	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Luva de Látex Amarela Tamanho M Luva de segurança confeccionadas em látex de borracha natural; forrada com flocos de algodão; superfície antiderrapante na palma e dedos.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,10	<b>Valor Unit.: 2,52</b>	Total Item: 756,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 2,54	<b>Total: 254,00</b>
Item: 81	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Luva de Látex Amarela Tamanho XG Luva de segurança confeccionadas em látex de borracha natural; forrada com flocos de algodão; superfície antiderrapante na palma e dedos.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,99	<b>Valor Unit.: 2,54</b>	Total Item: 254,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 16,92	<b>Total: 1.184,40</b>
Item: 82	Unidade: CX C/ 100	Marca: DESCARPAK	Modelo:

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Luva Descartável - Látex com Pó - Caixa com 100 unidades - Tamanho G Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho). Anatômicas. Não estéreis. Ambidestras. Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares). Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa n 10330660014 Atende as exigências da RDC n05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 16,92** Total Item: 1.184,40

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 17,38 **Total: 1.216,60**

Item: 83 Unidade: CX C/ 100 Marca: DESCARPAK Modelo:

Descrição: Luva Descartável - Látex com Pó - Caixa com 100 unidades - Tamanho M Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho). Anatômicas. Não estéreis. Ambidestras. Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares). Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa n 10330660014 Atende as exigências da RDC n05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 17,38** Total Item: 1.216,60

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 6,90 **Total: 414,00**

Item: 89 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: Pá de Lixo Metálica Cabo 60cm Especificações: Material: Metal e Madeira Cabo: 60cm Medidas: 21 x 21 x 7cm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,60 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 414,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 19,60 **Total: 1.960,00**

Item: 93 Unidade: RL Marca: LIFE CLEAN Modelo:

Descrição: Pano Multiuso Rolo com 50 unidades Lavável e Secagem Rápida, Azul (28 x 12 x 31 cm; 156 g) similar ou igual a pano Perflex

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,58 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 1.960,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 072 Lance: 10,48 **Total: 2.620,00**

Item: 111 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Refil para Mop Giratório - Branco - 100% microfibra - Lavável - Resistente - Durável - Exclusivo para Mop Giratório, Mop Giratório Pro e Mop Giratório 3 em 1

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 10,48** Total Item: 2.620,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 10,62 **Total: 1.593,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: Rodo Duplo para Chão 60cm com Cabo de Madeira 1,2m Especificações: Rodo de Plástico com cabo de madeira plastificado Rodo Duplo Tamanho do Rodo: 60cm Tamanho do cabo: 120cm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,40 **Valor Unit.: 10,62** Total Item: 1.593,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2,25 **Total: 45,00**

Item: 121 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo:

Descrição: Sabonete 85g Especificações: Limpa e cuida da sua pele. Fragrância intensa e duradoura. Espuma cremosa. Dermatologicamente testado. Conteúdo: 85g

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 45,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 26,90 **Total: 1.614,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Saboneteira com reservatório branca Especificações Dispensador de sabonete líquido ou álcool gel , com sistema de válvula Sistema antivazamento Fabricado em plástico de alto impacto , reciclável e designer moderno

Quantidade: 60 Val. Ref.: 32,98 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 1.614,00

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 46,98	<b>Total: 5.637,60</b>
Item: 126	Unidade: PCT	Marca: IMPACTO	Modelo:	
Descrição: Saco de Lixo Reforçado 200L Preto PT 100 UN Especificações: Composição: Polietileno Cor: Preto Capacidade: 200L Medidas: 90 x 113cm Espessura: 0,014 Micras Pacote com 100 unidades				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 47,99	<b>Valor Unit.: 46,98</b>	Total Item: 5.637,60	
<b>FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>43.782.859/0001-02</b>		<b>59.792,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 4,64	<b>Total: 9.280,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: EFFECT	Modelo: Água Sanitária	
Descrição: Água Sanitária Cloro Ativo 2 Litros				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 4,64</b>	Total Item: 9.280,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 15	Unidade: RL	Marca: HIPER ROLL	Modelo: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 20 X 30 ROLO COM 1000 UNID				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,42	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 750,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 16,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 16	Unidade: RL	Marca: HIPER ROLL	Modelo: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25 X 35/ ROLO COM 1000 UNID				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,00	<b>Valor Unit.: 16,00</b>	Total Item: 800,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 22,90	<b>Total: 1.145,00</b>
Item: 17	Unidade: RL	Marca: HIPER ROLL	Modelo: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 X 40 /ROLO COM 1000 UNID.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,90	<b>Valor Unit.: 22,90</b>	Total Item: 1.145,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 65,00	<b>Total: 3.250,00</b>
Item: 19	Unidade: RL	Marca: HIPER ROLL	Modelo: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA	
Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40 X 60 ROLO COM 1000 UNID				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 85,00	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 3.250,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 5,46	<b>Total: 2.184,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: OXI	Modelo: CLORO	
Descrição: Cloro - Frasco com 02 litrosCloro - Frasco com 02 litros				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,80	<b>Valor Unit.: 5,46</b>	Total Item: 2.184,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 4,66	<b>Total: 5.592,00</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: EFFECT	Modelo: Desinfetante líquido	
Descrição: Desinfetante líquido 2L Elimina 99,9% das bactérias, germes e fungos Limpa, desinfeta e perfuma o ambiente. Possui excelente rendimento. Sua fórmula possui o exclusivo sistema poder branco: efeito branquinho que sinaliza o efeito do produto na água. Desinfecção em apenas 30 segundos. Referência de qualidade: tipo Pinho Sol, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 5,51	<b>Valor Unit.: 4,66</b>	Total Item: 5.592,00	

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 1,93	<b>Total: 5.790,00</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: BIO KRISS	Modelo: Detergente Líquido	
Descrição: Detergente Líquido 500ml Neutro Com alto poder de limpeza na sua composição, rende mais, é econômico e possui fórmula biodegradável, que diminui o impacto ao meio ambiente. *Referência de qualidade: tipo Ypê, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 2,50	<b>Valor Unit.: 1,93</b>	Total Item: 5.790,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 2,49	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 74	Unidade: UN	Marca: OXI	Modelo: Limpador Multiuso	
Descrição: Limpador Multiuso Squeeze 500ml Limpador com ação desengordurante Conteúdo: 500ml				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,49	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 2.490,00	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 3,19	<b>Total: 3.190,00</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: EFFECT	Modelo: Limpa Vidros Pulverizador	
Descrição: Limpa Vidros Pulverizador 500ml Especificações: Anti pó, anti chuva, anti poluição Dá brilho Protege os vidros Secagem rápida Conteúdo: 500ml Onde Usar Ambiente: Banheiro, casa inteira, fora de casa, lavanderia, quarto, sala. Superfícies: Pisos e azulejos, vidros e espelhos.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 3,19</b>	Total Item: 3.190,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 28,78	<b>Total: 8.634,00</b>
Item: 117	Unidade: GL	Marca: TOUCH	Modelo: Sabão de Coco	
Descrição: Sabão de Coco Líquido Galão 5L Aspecto: Cremoso Cor: Branco Leitoso Ph: 7,0 - 7,5 Finalidade: Produto usado para lavagens de roupas e para uso geral. Composição: Docil benzeno sulfonato de sódio 90, espessantes, neutralizante, conservantes, essência, corante e veículo.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 30,01	<b>Valor Unit.: 28,78</b>	Total Item: 8.634,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 14,71	<b>Total: 4.413,00</b>
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: CLARIX	Modelo: Sabão em Barra	
Descrição: Sabão em Barra Coco PT 5 UN Referência de qualidade: tipo Ypê, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Especificações: Fragrância: Coco Peso:1kg Contém 5 unidades				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,80	<b>Valor Unit.: 14,71</b>	Total Item: 4.413,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 11,27	<b>Total: 6.762,00</b>
Item: 119	Unidade: PCT	Marca: BARRA	Modelo: Sabão em Barra	
Descrição: Sabão em Barra Glicerinado 1KG PT 5 UN Referência de qualidade: tipo Ypê, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Fragrância: Neutro Peso: 1kg Contém 5 unidades				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 11,90	<b>Valor Unit.: 11,27</b>	Total Item: 6.762,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 13,78	<b>Total: 5.512,00</b>
Item: 123	Unidade: GL	Marca: ROMA	Modelo: Sabonete Líquido	
Descrição: Sabonete Líquido Erva Doce 5L Especificações: Indicado para a higienização das mãos. Diluições: Pronto uso Modo de usar: Umedeça as mãos e aplique uma pequena quantidade do produto, esfregando bem, em seguida enxágue até a completa remoção. Validade do Produto: 36 meses Conteúdo: 5 litros				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,50	<b>Valor Unit.: 13,78</b>	Total Item: 5.512,00	
<b>C. PARRA VIEIRA</b>			<b>10.641.724/0001-78</b>	<b>10.112,90</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 6,34	<b>Total: 8.876,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SUPERVALE VERDE	Modelo: SUPERVALE VERDE	

**MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Álcool Líquido Etílico 70% 1 Litro.

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 7,50 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 8.876,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 17,67 **Total: 1.236,90**

Item: 84 Unidade: CX C/ 100 Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: Luva Descartável - Látex com Pó - Caixa com 100 unidades - Tamanho P Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho). Anatômicas. Não estéreis. Ambidestras. Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares). Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa n 10330660014 Atende as exigências da RDC n05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho)

Quantidade: 70 Val. Ref.: 24,00 **Valor Unit.: 17,67** Total Item: 1.236,90

**PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI** **29.700.587/0001-23** **19.634,30**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 2,44 **Total: 48,80**

Item: 4 Unidade: CX Marca: FAROL Modelo: algodão hidrófilo caixa 25g

Descrição: Algodão Hidrófilo Caixa 25g

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,80 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 48,80

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 12,99 **Total: 5.196,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: ULTRAFRESH Modelo: aromatizador/odorizador de ambiente aerossol - 360

Descrição: Aromatizador/Odorizador de Ambiente Aerossol - 360ml Referência de qualidade: tipo Bom Ar, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 13,60 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 5.196,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 36,60 **Total: 7.320,00**

Item: 63 Unidade: PCT Marca: EVOLUTION MEGA Modelo: fralda descartável infantil tamanho xg pacote com

Descrição: Fralda Descartável Infantil Tamanho XG Pacote com 32 Unidades

Quantidade: 200 Val. Ref.: 36,60 **Valor Unit.: 36,60** Total Item: 7.320,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 141,39 **Total: 7.069,50**

Item: 110 Unidade: cx c/10 Marca: NUTRIEX Modelo: protetor solar 120ml fps 30 -- protetor solar prof

Descrição: Protetor solar 120ml FPS 30 -- Protetor solar profissional de 30 FPS; Alta proteção da pele; Resistente a água e suor; Com fragrância suave e ação hidratante; Rápida absorção espalhando facilmente na pele; Oil free; Uso diário; Não provoca acne; Hipoalergênico; Não comedogênico.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 187,05 **Valor Unit.: 141,39** Total Item: 7.069,50

**FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS12070754693** **33.210.290/0001-57** **1.878,60**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,20 **Total: 1.600,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAXICOR Modelo: UNIDADE

Descrição: Aparelho de Barbear 2 Lâminas Descartável - Cartela com 2 unidades Referência de qualidade: tipo Gillette, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,99 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.600,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 137 Lance: 4,99 **Total: 249,50**

Item: 22 Unidade: UN Marca: SEVEM GLASS Modelo: 500 ML

Descrição: Borrifador Plástico 450ml

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 249,50

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1,94 **Total: 29,10**

Item: 67 Unidade: CX Marca: USE IT Modelo: C 75 UNID

Descrição: Hastes Flexíveis Com 75 Unidades

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 29,10

**EVOLUTION EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 14.959.252/0001-57 11.055,50**  
**EIRELI**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 9,00 **Total: 540,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: MAICOL Modelo: CA37729

Descrição: Avental de Napa Branco 110x60 Produto sintético lavável. Composição: 97% PVC, 3% poliéster. Ideal para açougueiros, padeiros e também no uso doméstico.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 18,81 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 540,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 38,86 **Total: 1.943,00**

Item: 23 Unidade: PAR Marca: INNPRO Modelo: CA40681

Descrição: Bota de Pvc Cano Curto Branca Bota de segurança cano curto tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça com fechamento superior. Produto leve, resistente e solado antiderrapante. Tamanhos: 33 ao 46

Quantidade: 50 Val. Ref.: 45,99 **Valor Unit.: 38,86** Total Item: 1.943,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 48,00 **Total: 2.400,00**

Item: 24 Unidade: PAR Marca: PATROL Modelo: CA42457

Descrição: Bota de PVC Cano Longo Preta Bota de segurança cano longo tipo impermeável, de uso profissional, confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça com fechamento superior. Produto leve, resistente e solado antiderrapante. Tamanhos: 33 ao 46

Quantidade: 50 Val. Ref.: 49,65 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 2.400,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 19,25 **Total: 2.887,50**

Item: 27 Unidade: UN Marca: BRASCAMP Modelo: CA28482

Descrição: Calça de Chuva em PVC Forrada Amarela Descrição: Calça de proteção para chuva e respingos como água e produtos químicos leves, produto leve, flexível e confortável na cor amarela. confeccionada em PVC com forro de poliéster, costuras através de solda eletrônica. Tamanhos: P | M | G | GG Aprovado Para: PROTEÇÃO DAS PERNAS E MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,33 **Valor Unit.: 19,25** Total Item: 2.887,50

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 21,90 **Total: 3.285,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: BRASCAMP Modelo: CA28449

Descrição: Capa de Chuva em PVC Forrada Amarela Capa de Chuva em PVC com 280 micras de espessura, costura de ótima qualidade em solda eletrônica, disponível com capuz. Com forro de poliéster com mangas longas, capuz, fechamento frontal com quatro botões plásticos de pressão. Tamanhos: P | M | G | GG Aprovado Para: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 22,76 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 3.285,00

**TEREZINHA OLIVEIRA DE CARVALHO 41.629.763/0001-83 13.107,70**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 69,90 **Total: 699,00**

Item: 10 Unidade: EMB C/100 Marca: Eclypes Modelo: Eclypes

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Avental ou Capote Descartável em TNT gramatura 40 - Embalagem com 100 Unidades Avental manga longa descartável em TNT com punho de elástico e viés na gola Gramatura 40 Tamanhos: P | M | G

Quantidade: 10 Val. Ref.: 69,90 **Valor Unit.: 69,90** Total Item: 699,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 26,90 **Total: 1.345,00**

Item: 18 Unidade: RL Marca: HIPERROL Modelo: HIPERROL

Descrição: BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 45 /ROLO COM 1000 UNID.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,90 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 1.345,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 3,41 **Total: 170,50**

Item: 49 Unidade: UN Marca: TOK Modelo: TOK

Descrição: Escova de Madeira Multiuso com Cerdas de Nylon A Escova de Madeira possui um formato oval possibilitando melhor encaixe na mão, além de cerdas de polipropileno resistentes e duráveis que não deformam e não embolam. Possui uma base de madeira com pinus de reflorestamento para o encaixe das cerdas oferecendo uma durabilidade enorme para usar em todas as limpezas.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,99 **Valor Unit.: 3,41** Total Item: 170,50

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 121 Lance: 7,90 **Total: 395,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: Ke Home Modelo: Ke Home

Descrição: Funil para uso em geral, confeccionado em material plástico resistente na cor branca. O produto deve ter um diâmetro mínimo de 150 mm.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 2,47 **Total: 988,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: PLUS Modelo: PLUS

Descrição: Pano de Prato 100% Algodão Gramatura: 340G/M<sup>2</sup> Composição: 100% Algodão Cor: Branco Acabamento: Tecido felpudo com alta absorção Medida: 49 x 70 cm

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,99 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 988,00

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 3,80 **Total: 228,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: EMPORIO Modelo: EMPORIO

Descrição: Pá para lixo jeitosa plástica com cabo Especificações Pá para lixo com longo cabo vertical dobrável Facilita o armazenamento Possui apoio para firmar a pá com o pé deixando as duas mãos livres para o manuseio da vassoura Perfil em PVC na base

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3,80 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 228,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 8,99 **Total: 1.798,00**

Item: 103 Unidade: EMB Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha Alcalina Grande Embalagem com 2 unidades Referência de qualidade: tipo Duracell, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 1.798,00

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 4,95 **Total: 990,00**

Item: 106 Unidade: EMB Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha Alcalina Pequena AA Embalagem com 4 unidades Referência de qualidade: tipo Duracell, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 990,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 120 Lance: 2,22 **Total: 66,60**



**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 109	Unidade: EMB C/12	Marca: Jmix	Modelo: Jmix
Descrição: Prendedor de Roupa de Madeira Embalagem c/ 12 unidades			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,22	<b>Valor Unit.: 2,22</b>	Total Item: 66,60
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 6,49	<b>Total: 973,50</b>
Item: 112	Unidade: UN	Marca: DOIS IRMAOS	Modelo: DOIS IRMAOS
Descrição: Rodo Duplo para Chão 30cm com Cabo de Madeira 1,2m Especificações: Rodo de Plástico com cabo de madeira plastificado Rodo Duplo Tamanho do Rodo: 30cm Tamanho do cabo: 120cm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,50	<b>Valor Unit.: 6,49</b>	Total Item: 973,50
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 8,39	<b>Total: 1.678,00</b>
Item: 113	Unidade: UN	Marca: DOIS IRMAOS	Modelo: DOIS IRMAOS
Descrição: Rodo Duplo para Chão 40cm com Cabo de Madeira 1,2m Especificações: Rodo de Plástico com cabo de madeira plastificado Rodo Duplo Tamanho do Rodo: 40cm Tamanho do cabo: 120cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,20	<b>Valor Unit.: 8,39</b>	Total Item: 1.678,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 6,90	<b>Total: 69,00</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: Plasútil	Modelo: Plasútil
Descrição: Rodo para Pia com Suporte 16cm Especificações: Rodinho com suporte para pia Com ventosa para parede Rodo simples Medidas: 21,7 x 16 x 4,5cm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,90	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 69,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 68,99	<b>Total: 2.069,70</b>
Item: 129	Unidade: PCT	Marca: Pack-Fort	Modelo: Pack-Fort
Descrição: Sacola Plástica Branca Reforçada 30x40 pacote com 5kg Sacola plástica Lisas de alta densidade. Dimensão Aberta: 30cm x40cm Dimensão fechada:17,5x40cm Aproximadamente 850 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,00	<b>Valor Unit.: 68,99</b>	Total Item: 2.069,70
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 27,29	<b>Total: 1.637,40</b>
Item: 135	Unidade: UN	Marca: METALFLU	Modelo: METALFLU
Descrição: Suporte Organizador P/ Rodo Vassoura E Acessórios 6 Ganchos Suporte para organizar rodos, vassouras, escovas , acessórios ou que desejar! Articulado e ajustável. Tubo em aço cromado Leve e resistente Acompanha parafusos e buchas para instalação			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,82	<b>Valor Unit.: 27,29</b>	Total Item: 1.637,40
<b>BOKAS MAGAZINE LTDA</b>		<b>22.462.857/0001-66</b>	<b>56.025,70</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 2,99	<b>Total: 149,50</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Bateria CR 2032 3v			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 149,50
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 3,83	<b>Total: 114,90</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BK	Modelo:
Descrição: Cabo de vassoura Cru DE MADERIA, MEDIDA 1,20 comprimento x 23mm espessura			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,10	<b>Valor Unit.: 3,83</b>	Total Item: 114,90
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 5,98	<b>Total: 299,00</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: BK	Modelo:

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Escova de mão plástica com cabo Cerdas bicolores, com cabo anatômico e excelente ângulo para áreas de difícil acesso.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 299,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 2,10 **Total: 2.100,00**

Item: 54 Unidade: PCT Marca: AÇOBOM Modelo:

Descrição: Esponja De Aço 60g. Referência de qualidade: tipo Bombril, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,30 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 2.100,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 2,57 **Total: 1.799,00**

Item: 56 Unidade: PCT Marca: ALCKLIN Modelo:

Descrição: Esponja Dupla Face Multiuso pacote com 3 unidades Referência de qualidade: tipo Scotch Brite 3M, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Especificações: Manta de fibras sintéticas unidas com resina a prova d'água Aplicação de material abrasivo e aderida a espuma de poliuretano Espessura: 20mm Cor: Verde e amarela

Quantidade: 700 Val. Ref.: 4,20 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 1.799,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 2,23 **Total: 1.561,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: CCA Modelo:

Descrição: Flanela de Microfibra 38x58cm Especificações: Não solta pelos e fiapos. Não desbota. Não perde a maciez. Suporta várias lavagens na máquina Cor:BRANCA Medidas: 38 x 58 cm Produzidos em microfibra (80% poliéster e 20% poliamida). .

Quantidade: 700 Val. Ref.: 2,50 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 1.561,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 20,85 **Total: 2.085,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Lixeira com Tampa e Pedal 15L Capacidade: 15 litros Material: Polipropileno

Quantidade: 100 Val. Ref.: 40,79 **Valor Unit.: 20,85** Total Item: 2.085,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 2,51 **Total: 577,30**

Item: 78 Unidade: PAR Marca: MBLIFE Modelo:

Descrição: Luva de Látex Amarela Tamanho G Luva de segurança confeccionadas em látex de borracha natural; forrada com flocos de algodão; superfície antiderrapante na palma e dedos.

Quantidade: 230 Val. Ref.: 3,99 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 577,30

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 123 Lance: 2,53 **Total: 632,50**

Item: 80 Unidade: PAR Marca: MBLIFE Modelo:

Descrição: Luva de Látex Amarela Tamanho P Luva de segurança confeccionadas em látex de borracha natural; forrada com flocos de algodão; superfície antiderrapante na palma e dedos.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 3,54 **Valor Unit.: 2,53** Total Item: 632,50

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 3,15 **Total: 2.835,00**

Item: 91 Unidade: UN Marca: CCA Modelo:

Descrição: Pano de Chão Saco Alvejado 60x40cm Especificações: Saca alvejada. Composta de tecido 100% algodão, proporcionando uma ótima limpeza para diversas superfícies. Ultra Resistente Ideal para a limpeza da chãos

Quantidade: 900 Val. Ref.: 3,66 **Valor Unit.: 3,15** Total Item: 2.835,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,00 **Total: 24.000,00**

Item: 98 Unidade: PCT Marca: JUMUPEL Modelo:

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Papel Higiênico Folha Simples 60m x 10cm - PACOTE COM 4 RL Especificações: Papel Neutro Folha simples de alta qualidade Medidas: 10cm x 60m cada Pacote com 04 rolos

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 6,37 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 24.000,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 12,19 **Total: 6.095,00**

Item: 99 Unidade: PCT C/12 Marca: JUMUPEL Modelo:

Descrição: Papel Higiênico Folha Simples 60m x 10cm PT 12 RL Especificações: Papel Neutro Folha simples de alta qualidade Medidas: 10cm x 60m cada Contém 12 Rolos

Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,20 **Valor Unit.: 12,19** Total Item: 6.095,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 9,31 **Total: 4.655,00**

Item: 127 Unidade: PCT Marca: BK Modelo:

Descrição: Saco de Lixo Reforçado 30L Preto PT 100 UN Especificações: Composição: Polietileno Cor: Preto Capacidade: 30L Espessura: 0,008 Micras Pacote com 100 unidades

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,40 **Valor Unit.: 9,31** Total Item: 4.655,00

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 13,00 **Total: 6.500,00**

Item: 128 Unidade: PCT Marca: BK Modelo:

Descrição: Saco de Lixo Reforçado 50L Preto PT 100 UN Especificações: Composição: Polietileno Cor: Preto Capacidade: 50L Espessura: 0,008 Micras Pacote com 100 unidades

Quantidade: 500 Val. Ref.: 23,80 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 6.500,00

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 10,49 **Total: 2.622,50**

Item: 140 Unidade: UN Marca: BK Modelo:

Descrição: Vassoura Piaçava Natural Nº 5 Cabo de Madeira 1,20m

Quantidade: 250 Val. Ref.: 18,40 **Valor Unit.: 10,49** Total Item: 2.622,50

**MOEMA COMERCIAL LTDA.** **03.134.867/0001-28** **5.373,80**

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2,02 **Total: 101,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: forsan Modelo: borracha

Descrição: BORRACHA DE PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,80 **Valor Unit.: 2,02** Total Item: 101,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 5,45 **Total: 109,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: panelux Modelo: borracha

Descrição: Borracha de panela de pressão de 10L

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,20 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 109,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 3,80 **Total: 190,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: zeleana Modelo: coador

Descrição: Coador de Café Grande, Flanelado com Aro e Cabo de Madeira 110MM Composição: 100% algodão Aro de metal Árame galvanizado Cabo de madeira

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 190,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 3,84 **Total: 768,00**

Item: 35 Unidade: EMB C/50 Marca: plazapel Modelo: colher plastica

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Colher Plástica Reforçada Descartável Para Refeição Branca. Pacote com 50 unidades. Tamanho: 16,5 cm (comprimento). Colher Descartável para Refeição fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza. Produto não tóxico. Produzidos com matéria prima e pigmentos virgens conforme resolução 105/99 da ANVISA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 3,84** Total Item: 768,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 11,74 **Total: 234,80**

Item: 53 Unidade: UN Marca: kintal Modelo: esfregão

Descrição: Esfregão Vassoura Cerdas Rígidas Nylon Largura: 25 cm Material da cabeça: Plástico injetado Material das cerdas: Nylon Rígido Inclui cabo: Sim

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,99 **Valor Unit.: 11,74** Total Item: 234,80

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 1,70 **Total: 510,00**

Item: 66 Unidade: PCT Marca: pegg 20x23 Modelo: guardanapo

Descrição: Guardanapo Folha Simples 23,5x23,5cm PT 50 FL Especificações: Medidas: 23,5 x 23,5 cm Cada pacote contém: 50 unidades

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 510,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 4,81 **Total: 481,00**

Item: 70 Unidade: UN Marca: bic Modelo: isqueiro

Descrição: Isqueiro Referência de qualidade: tipo Bic Maxi, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Acende até 3.000 vezes. Equivale a até 75 caixas de fósforos com 40 unidades. Descartável.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 4,81** Total Item: 481,00

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 2,50 **Total: 500,00**

Item: 108 Unidade: EMB C/10 Marca: copoplast Modelo: prato descartavel

Descrição: Prato Descartável para Refeição 21cm Pacote com 10 Unidades Produzido em poliestireno, conforme ABNT. Ideal para: Refeição. Dimensões Altura: 21,00 Centímetros Largura: 22,00 Centímetros Profundidade: 22,00 Centímetros Peso: 870,00 Gramas

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,81 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 500,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 12,40 **Total: 2.480,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: varre facil Modelo: vassoura

Descrição: Vassoura Cerdas Longas Multiuso Varre Fácil Com Cabo 120cm Cerdas longas com pontas plumadas para melhor limpeza de poeiras Para qualquer tipo de piso Mais resistente e durável Cabo de aço resistente

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,40 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 2.480,00

**SOLUÇÕES EM LIMPEZA FENIX LTDA** **49.719.430/0001-57** **14.475,00**

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 95,00 **Total: 475,00**

Item: 38 Unidade: CX Marca: Copoplast Modelo: Copo Descartável

Descrição: Copo Descartável Transparente - 50ml - Caixa com 5000 unidades Especificações do Produto: Tipo: Água Cor: Transparente Capacidade: 50ml Embalagem: Caixa c/ 5000 unidades Composição: Poliestireno

Quantidade: 5 Val. Ref.: 165,83 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 475,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 28,00 **Total: 14.000,00**

Item: 124 Unidade: PCT Marca: Suplastic Modelo: Saco de Lixo

Descrição: Saco de Lixo Reforçado 100L Preto Especificações: Composição: Polietileno Cor: Preto Capacidade: 100L Espessura: 0,014 micras Pacote com 100 unidades

Quantidade: 500 Val. Ref.: 47,50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 14.000,00

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

<b>RM MAGAZINE LTDA</b>		<b>44.857.166/0001-02</b>		<b>28.523,90</b>
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 3,19	<b>Total: 31,90</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PORUS	Modelo: UN	
Descrição: Esponja de Banho Característica/Ação Esponja de banho para esfoliação leve. • Tamanho grande • Ideal para uso com sabonete líquido				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,20	<b>Valor Unit.: 3,19</b>		Total Item: 31,90
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 72,65	<b>Total: 7.265,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: FLASHIMP	Modelo: UN	
Descrição: Mop Giratório com Balde, Cabo Telescópico e Refil *Referência de qualidade: tipo FlashLimp, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. - Balde em plástico com alça, cesto e moldura - Cabo telescópico com base, cabo inferior e superior - Refil de microfibra - Capacidade: em uso - 4 litros. Total - 8 litros - Cor: Cinza/Verde - Tamanho do cabo de 108 a 128 cm - Garantia 3 meses contra defeitos de fabricação Conteúdo da Embalagem: - 1 Balde - 22 x 39 x 20,5 cm - 1 Cabo - 108 a 128 cm - 1 Refil aberto - 4 x 35 x 35 cm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 79,90	<b>Valor Unit.: 72,65</b>		Total Item: 7.265,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 2,35	<b>Total: 141,00</b>
Item: 90	Unidade: CX	Marca: PARANÁ	Modelo: CX	
Descrição: Palito de Dente CX 200 UN Especificações: Roliços de madeira Muito resistente Contém: 200 unidades				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,52	<b>Valor Unit.: 2,35</b>		Total Item: 141,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 3,79	<b>Total: 1.516,00</b>
Item: 95	Unidade: RL	Marca: WYDA	Modelo: RL	
Descrição: Papel Alumínio 30 cm x 7,5 metros				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 3,80	<b>Valor Unit.: 3,79</b>		Total Item: 1.516,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 19,57	<b>Total: 19.570,00</b>
Item: 96	Unidade: PCT C/12	Marca: BOB	Modelo: PCT	
Descrição: Papel Higiênico Folha Dupla Alto Padrão 50m x 10cm PT 12 RL Especificações: Folha Dupla Neutro Medida de 50 m x 10 cm Contém 12 rolos no fardo				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 19,58	<b>Valor Unit.: 19,57</b>		Total Item: 19.570,00
<b>JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA</b>		<b>42.785.686/0001-13</b>		<b>42.720,20</b>
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 3,50	<b>Total: 10.500,00</b>
Item: 57	Unidade: RL	Marca: Guarufilme	Modelo: Filme de PVC	
Descrição: Filme de PVC 28cm x 30m Película aderente confeccionada em plástico PVC transparente não tóxica, especialmente desenvolvida para proteger, embalar e conservar alimentos.				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 6,20	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 10.500,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 350,79	<b>Total: 10.523,70</b>
Item: 71	Unidade: CX C/500 U	Marca: Plastfood	Modelo: Kit descartável biodegradável	
Descrição: Kit descartável biodegradável luxo(garfo, faca, colher sobremesa, guardanapo) caixa c/ 500 unidades Kit Talher luxo - fabricado em PS 100% virgem, contendo garfo ( 17,72cmx2,50cm), faca (18,86cm x 1,96cm), colher sobremesa (12,51cmx2,54cm) e guardanapo (220x320mm) caixa com 500 unidades				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 350,80	<b>Valor Unit.: 350,79</b>		Total Item: 10.523,70
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 408,65	<b>Total: 16.346,00</b>
Item: 72	Unidade: CX	Marca: Plastfood	Modelo: Kit talher	

**MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Kit talher luxo colher e guardanapo Kit talher luxo - Fabricado em PS (Poliestireno) 100% virgem, contendo, colher (dimensões: 155 mm x 33 mm, peso 3,48 gramas), guardanapo (dimensões: 220 X 320 mm), caixa com 1000 unidades.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 408,80 **Valor Unit.: 408,65** Total Item: 16.346,00

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 3,69 **Total: 5.350,50**

Item: 101 Unidade: PCT Marca: Pegg Modelo: Papel Toalha

Descrição: Papel Toalha para Cozinha 22x20cm Folha Dupla PT 2 RL Especificações: Multiuso Folha Dupla Medidas: 20 x 22cm Contém 2 Rolos

Quantidade: 1.450 Val. Ref.: 7,00 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 5.350,50

**ALTA SERRANA COMERCIAL** **21.450.917/0001-68** **5.435,00**

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 10,87 **Total: 5.435,00**

Item: 68 Unidade: GL Marca: CICLO FARMA Modelo: RMS:3325200010019

Descrição: Hipoclorito de Sódio Cloro 1% Galão de 5 Litros Produto concentrado. Pode ser diluído 1 litro para 20 litros de água dependendo do uso.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 10,87** Total Item: 5.435,00

**LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI** **43.219.256/0001-05** **5.000,00**

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 250,00 **Total: 5.000,00**

Item: 85 Unidade: UN Marca: BRASCAP Modelo: MACACÃO

Descrição: Macacão Impermeável Para Saneamento Com Botas e Luvas em Nylon e PVC Vértice Tamanhos: P | M | G | GG | XGG Confeccionada em tecido Nylon emborrachado, com uma face em poliamida e a outra em PVC, sendo as emendas através de costuras impermeabilizadas. Fechamento frontal. Com capuz fixo ajustado por cadarços com regulador e ponteiros em PVC. Punhos ajustados por elástico. O macacão é totalmente impermeável inclusive nas botas e luvas que são selados no macacão. Seu uso é indicado para risco proveniente de água e contaminantes que podem agredir a pele do usuário. Produto de alta qualidade e resistente Ideal para atividades como saneamento de esgotos e outras atividades que envolvem proteção contra umidade. Proteção até o tronco Botas de pvc Seladas junto ao macacão Aprovado Para: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE OPERAÇÕES COM USO DE ÁGUA E CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DE PRECIPITAÇÃO PLUVIOMÉTRICA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 275,00 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 5.000,00

**M.TESTA CONFECCAO ME** **23.829.339/0001-09** **700,00**

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 86 Unidade: CAIXA C/50 Marca: proprio Modelo: mascara

Descrição: Máscara descartável tripla camada, com filtragem bacteriana com BFE superior a 95%, com elástico e clip nasal revestido, composta de 2 camadas de não tecido (TNT) de 15 g/m cada, mais o SMS (elemento filtrante) de 40 g/m (BFE95). Máscaras laudadas com os seguintes laudos: - Eficiência de filtragem bacteriana (BFE) - Eficiência de filtragem de partículas (EFP) - Respirabilidade, tração de amarras e dos fixadores e repelência a fluídos.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,20 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

**LOTE 136** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 7,00 **Total: 350,00**

Item: 136 Unidade: EMB C/100 Marca: proprio Modelo: touca

Descrição: Touca Descartável TNT Elástico Duplo - Embalagem com 100 Unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

**MULTBRANDS COMERCIO DE ELETRONICO LTDA** **44.462.595/0001-72** **5.600,00**

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 112,00 **Total: 5.600,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: LITHIUM Modelo: LITHIUM

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA  
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Pack de baterias níquel cádmio, 4,8 volts, 1700 mah.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 112,00 Valor Unit.: 112,00 Total Item: 5.600,00

**GLOBAL COMERCIAL LTDA 48.080.508/0001-73 2.862,00**

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 10,97 **Total: 2.194,00**

Item: 104 Unidade: EMB Marca: ELGIN Modelo: ELE000000082156 - C

Descrição: Pilha Alcalina Média Embalagem com 2 unidades Referência de qualidade: tipo Duracell, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,99 Valor Unit.: 10,97 Total Item: 2.194,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 3,34 **Total: 668,00**

Item: 105 Unidade: EMB Marca: ELGIN Modelo: ELE000000082154 - AAA

Descrição: Pilha Alcalina Palito AAA Embalagem com 2 unidades Referência de qualidade: tipo Duracell, equivalentes, similares ou de melhor qualidade.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,65 Valor Unit.: 3,34 Total Item: 668,00

**EMBALART INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS 34.636.171/0001-23 1.155,00  
LTDA**

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 097 Lance: 11,00 **Total: 1.155,00**

Item: 125 Unidade: PCT Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Saco de Lixo Reforçado 15L Azul 39X58cm 0,003 PT 100 UN Especificações: Cor: Azul Capacidade: 15L Medidas: 39 x 58cm Espessura: 0,003 Micras Pacote com 100 unidades

Quantidade: 105 Val. Ref.: 19,80 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 1.155,00

**BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 28.719.518/0001-07 2.631,00**

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 4,38 **Total: 1.314,00**

Item: 130 Unidade: UN Marca: PERFECT Modelo: SAPONACEO

Descrição: Saponáceo Cremoso 250ml Referência de qualidade: tipo Sapólio, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Especificações: Limpa, dá brilho e não risca Desengordura Fragrância: Clássico Conteúdo: 250ml

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,40 Valor Unit.: 4,38 Total Item: 1.314,00

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 100 Lance: 4,39 **Total: 1.317,00**

Item: 131 Unidade: UN Marca: PERFECT Modelo: SAPONACEO

Descrição: Saponáceo em Pó 300g Referência de qualidade: tipo Sapólio, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Especificações: Eficiente Dá Brilho Elimina as sujeiras Fragrância: Clássico Conteúdo: 300g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,02 Valor Unit.: 4,39 Total Item: 1.317,00

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: GABRIELA GASPAR PROCOPIO**